
Urząd Stanu Cywilnego, Ewidencja Ludności, Straż Miej-
ska oraz Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – od 8 

października br. wszyscy razem w jednym budynku. To nie-
wątpliwa wygoda dla klientów urzędu albowiem od teraz 
wszystkie urzędowe sprawy będzie można załatwić w jednym 
miejscu. To nie tylko kompleksowa i sprawna obsługa, ale 
i ład organizacyjny, na który wszyscy długo czekaliśmy. Dla 
Państwa wygody i satysfakcji stworzyliśmy nowe standardy 
obsługi w Urzędzie Miasta Puck. 
Biura, które dotychczas zlokalizowane były w Ratuszu Miasta 
obecnie znajdują się na parterze, w głównej siedzibie budynku 
urzędu. W ten sposób zlikwidowaliśmy bariery dostępowe 
dla osób niepełnosprawnych oraz dla matek z malutkimi 
dziećmi. Kompleksowa obsługa, gwarancja jakości świad-
czonych usług – to domena Urzędu Miasta Puck w zupełnie 
nowej odsłonie. Przyjdź i sprawdź. Zapraszamy.

Przypominamy numery telefonów tych komórek urzędu, 
które zmieniły siedzibę:
Urząd Stanu Cywilnego - tel. 58 673 29 24
Ewidencja Ludności - tel. 58 677 07 19 lub 58 677 07 22
Straż Miejska - tel. 58 673 22 37 lub 695 604 138

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
Sekcja świadczeń rodzinnych, wychowawczych i z funduszu 
alimentacyjnego  - tel. 58 673 05 30
Sekcja świadczeń - tel. 58 673 05 28
Sekcja pomocy środowiskowej: pracownicy socjalni, asystent 
rodziny - tel. 58 673 05 29
Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pucku
- tel. 58 673 05 37

(oprac. A. Siebert)

Budynek Urzędu Miasta Puck w nowej odsłonie
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Drodzy Państwo!
Kończy się 4-letnia kadencja Burmistrza Miasta i Rady Miasta Puck 
2014-2018. Był to czas wytężonych działań zespołu ludzi, czas wdrażania 
pomysłów, tworzenia koncepcji i projektów, pozyskiwania zewnętrznego 
wsparcia finansowego, budowania dobrych relacji. Udało się wiele zmie-
nić, zrealizować część inwestycji, kolejne są gotowe do wykonania. Zwięk-
szył się apetyt na Puck, staliśmy się rozpoznawalni. Przybyło turystów 
i atrakcji dla nich, poszerzyła się oferta turystyczna i gastronomiczna.  
Staraliśmy się, aby nasze miasto stało się bardziej bezpieczne, wygodne, 
ciekawe i lubiane przez mieszkańców. Aby tu było im dobrze, czuli coraz 
wyższą jakość życia i dumę ze swojego miejsca na Ziemi. Dzieci, mło-
dzież, dorośli, seniorzy- wszyscy. W czasie licznych spotkań i konsultacji 
słuchaliśmy, rozmawialiśmy, wyciągaliśmy wnioski do dalszych działań.
Za nieocenioną pomoc w realizacji celów pragnę podziękować moim 
współpracownikom w Urzędzie Miasta, radnym, instytucjom kultury, 
jednostkom, zakładom budżetowym i spółce miejskiej. Wszystkim 
instytucjom, organizacjom, stowarzyszeniom, przedsiębiorcom, którzy 
tworzą potencjał naszego miasta. Sympatykom i przyjaciołom miasta 
wspierającym nas. Ślę podziękowania do mieszkańców Pucka, którzy 
włączyli się do wspólnych działań. Doradzali, chwalili, krytykowali, 
mobilizowali do działania i troszczyli się o swoje miasto.

PODSUMOWANIE KADENCJI BURMISTRZA 
PUCKA I RADY MIASTA PUCK 2014-2018

Co udało się osiągnąć 
w kadencji 2014-2018? 
1.Nastąpił znaczący wzrost 
dochodów miasta z 42 293 600 
zł (2015) do 70 625 466 zł (2018) 
- wzrost o 67%.

2. W latach 2015-2018 pozy-
skano środki pozabudżetowe, 
głównie unijne w wysokości 
ponad 33 mln zł dofinansowa-
nia na projekty o łącznej warto-
ści  ponad 61 mln zł, czyli 54% 
zewnętrznego bezzwrotnego 
wsparcia finansowego.
3. Kwoty dofinansowania naj-
większych projektów:
- Węzeł Integracy jny  

„ P r z y s t a n e k  P u c k ” 
6 717 111,31 zł
- Rewitalizacja Centrum Pucka 
4 922 218,00 zł
- Rewitalizacja - działania spo-
łeczne 1 116 303,20 zł

- Przedszkole Samorządowe 
1 676 176,49 zł
- Kanalizacja deszczowa i sani-
tarna 12 667 515,00 zł
- Modernizacja energetyczna 
MOKSiR i Urząd Miasta 
3 106 533,00 zł
-Ta rgow isko m ie jsk ie 
730 686,00 zł
- Pomorskie Trasy Rowerowe 
545 685,00 zł

- Interreg Virtual Arch (zato-
piony port) 583 630,87 zł
-boisko wielofunkcyjne 
(ul. Nowy Świat) 252 000,00 zł
- modernizacja przystani 
jachtowej 300 000,00 zł
- MOKSiR „Przystanek Kul-
tura” 300 000,00 zł
-winda w urzędzie 200 000,00 zł
- wyposażenie w sprzęt ratow-
niczy portu 150 000,00 zł
- ścieżka dydaktyczno-przy-
rodnicza 150 000,00 zł
- system roweru metropolital-
nego  126 191,00 zł
- odnawialne źródła energii 
104 540,70 zł
- 2 mieszkania wspomagane  
100 000,00 zł

Możliwe jest dodatkowe dofi-
nansowanie na inwestycje 
w roku 2018 na kwotę ok. 16 
mln zł.
4. Uruchomiliśmy w Pucku 
budżet obywatelski- trzy 
edycje, przeznaczaliśmy rocz-
nie na ten cel od 230  000 zł 
(2015) do 270  000 zł (2018). 
W jego ramach powstały m.in:
- chodnik przy ul. Swarzewskiej
- ulica Chabrowa
- parking dla samolotów przy 
Muzeum MDL-otu
- wydarzenie „Morsy Puck” 
i działalność chóru „Muszelki”
- plac zabaw przy przedszkolu 
samorządowym
- p r z e j ś c i a  d l a 
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pieszych dostosowane dla osób 
niepełnosprawnych
- plac zabaw przy ul. Mestwina
5. Przeniesienie siedziby i bazy 
Puckiej Gospodarki Komu-
nalnej wraz z PSZOK.
6. PGK -  rozwój sieci ciepłow-
niczej i kanalizacyjnej, roz-
szerzenie działalności oraz 
modernizacja sprzętu.
7. Wprowadzenie komunikacji 
miejskiej w październiku 2017.
8. Powołanie Rady Seniorów 
Miasta Puck.
9. Wprowadzenie Puckiej 
Karty Seniora i lokalnej karty 
Nasza Duża Rodzina.
10. Powstało prężnie działa-
jące Centrum Organizacji 
Pozarządowych - wyróżnione 
zostało tytułem „Miejsce przy-
jazne seniorom” ( podobnie jak 
Miasto Puck).
Liczba  organizacji pozarzą-
dowych wzrosła w Pucku do 
54. Bardzo dobrze układa się 

współpraca, wsparcie miasta 
poprzez granty- 370  000 zł 
rocznie, dofinansowanie 
w kalendarzu imprez miejskich 
i rzeczowe.

11. Remonty  w 14 budynkach 
komunalnych o wartości 2 mln 
zł- 10-go lutego 11,13,27,31 ;Nowa 
4; Sobieskiego 9; Gdańska 2,6; 
Pokoju 2,3,4,5,6,7. Kolejne 
remonty w ramach już rozpo-
czętej rewitalizacji - 10 budyn-
ków komunalnych i 20 budyn-
ków wspólnot z 50% wkładem 
miasta.
12. Rewitalizacja, która potrwa 
do 2021r. obejmuje też powsta-
nie Puckiego Centrum Wspar-
cia przy Pokoju 8, system moni-
toringu miejskiego /70 kamer/, 
renowację Parku Dziejów 
Pucka i trzech skwerów przy 
ul. Nowy Świat.
13. Stopniowa wymiana słupów 
oświetleniowych, zwiększanie 
ich liczby, wymiana oświetlenia 
na ledowe, dodatkowe oświetle-
nie 13 przejść dla pieszych w celu 
zwiększenia bezpieczeństwa.
14. Marina – wykonanie doku-
mentacji / kwota prawie 600 
tys. zł dofinansowana przez 

Urząd Marszałkowski /, jej zło-
żenie w konkursie i oczekiwa-
nie na rezultat.
15. Powstanie 40 dodatkowych 
miejsc parkingowych w mie-
ście i parkingu dla autokarów 
turystycznych.
16. Pozyskanie inwestorów do 
budowy osiedli mieszkanio-
wych, co spowoduje przyrost  
liczby mieszkańców i wzrost 
dochodów w budżecie miasta.
17. Zwiększenie zasobu miesz-
kaniowego o 11 mieszkań, 
w tym 9 mieszkań przekaza-
nych bezpłatnie przez PKP i 2 
mieszkań wspomaganych/ dofi-
nansowanie unijne/.

18. Ożywienie centrum miasta 
i innych jego części.
19. Efektywne działania pro-
mocyjne miasta- w Polsce, za 
granicą, znaczący wzrost liczby 
turystów i wpływów z turystyki 
do budżetu.
20. Podnieśliśmy atrakcyjność 
Pucka i poprawiliśmy estetykę 
- rynek z kolorową fontanną 
i kwiatami, czysta i zadbana 
plaża z atrakcjami, nowy 

wizerunek mola, park linowy 
i paintball, rejsy do Jastarni 
i Helu, darmowy przewodnik 
w weekendy, bogata oferta roz-
rywkowa latem i całoroczna 
kulturalno-sportowa, hejnał, 
zegar kwiatowy i słoneczny, 
doposażenie placów zabaw,  
nowe zejścia na plażę, budka 
ratowników i chodniki bezpie-
czeństwa na plaży, zumba, cisza 
nocna od północy w sezonie.
21. Utwardzenie dróg grunto-
wych: Grodzisko, Chabrowa, 
Topolowa, Swarzewska, Brzo-
zowa,, Szkutnicza, Stolarska, 
Przebendowskiego, Drzeż-
dżona, Kwiatkowskiego.
22. Poprawa nawierzchni 
chodników: Waryńskiego, 
Żeromskiego, Orzeszkowej, 
Swarzewska, Wojska Pol-
skiego, Gdańska, 10-go Lutego, 
Przebendowskiego.
23. Powstanie zatok autobu-
sowych, parkingów- Dwor-
cowa, Wejherowska, toalety 
miejskiej.
24. „Zwiększenie apetytu na 
Puck” i stworzenie rozpozna-
walnej marki miasta.
25. Poszerzenie oferty edu-
kacyjnej szkoły, zapewnie-
nie jednozmianowości, zakup 
autokaru szkolnego. Powięk-
szenie puli stypendialnej. Cie-
kawe akcje i kampanie szkolne, 
np. rekordy Polski, histo-
ryczny mural, bookcrossing 
czy „Rowerowy Maj”, nagranie 
płyt, Pucki Mistrz Ortografii 
i wiele innych.
26. Realizacja programu 
„Czyste powietrze Miasta 
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Puck”- w latach 2015-17 dotacja z WFOŚ 
w kwocie 264 820 zł, z budżetu miasta 56 
372 i wkład mieszkańców 800 673 zł.
27. Likwidowanie barier architektonicz-
nych i poprawa bezpieczeństwa.
28. Wzbogacenie oferty sportowej i kul-
turalnej miasta /imprezy rangi mistrzostw 
Polski, Europy, świata oraz sezonowe i cało-
roczne wydarzenia kulturalne, w tym 
„Kino przy Stadionie”/.

29. Wzmocnienie działań informacyj-
nych dla mieszkańców / od stycznia 2015 
ukazuje się „Gazetka Pucka”, system sms - 
powiadomienia, strona internetowa, face-
book miasta i inne media.
Podsumowując... Wiele się już udało, dużo 
więcej niż zaplanowaliśmy na początku. 
Intensywna i rzetelna prac zespołu ludzi 
spowodowała, że możemy powiedzieć 
„dużo dobrych rzeczy za nami”. Ale są 

tematy niedokończone, które należy dopro-
wadzić do szczęśliwego finału. Mamy 
nadzieję, że przed nami kolejne dobre lata...   

Z pozdrowieniami,

Burmistrz Miasta Puck       
   			 

Hanna Pruchniewska

Pierwsze posiedzenie Rady Miasta VII kadencji 2014-2018 
odbyło się 1 grudnia 2014 roku, na którym Pani Burmistrz 

Hanna Pruchniewska i radni złożyli ślubowanie. Radni doko-
nano także wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczą-
cych Rady Miasta. 
W dniu 8 grudnia 2014 r. Rada Miasta powołała 4 Komisje 
Stałe: Rewizyjną, Budżetową, do spraw Komunalnych oraz 
do spraw Społecznych. Podczas trwania kadencji Komisje sta-
nowiły głos doradczy i opiniodawczy dla działań Burmistrza, 

podległych mu służb oraz Rady Miasta. Działając na zasadach 
określonych w statucie gminy radni utworzyli klub radnych 
„Platforma Obywatelska”. Podczas trwania kadencji, do dnia 
1 października br. odbyło się 55 posiedzeń Rady Miasta Puck, 
w tym 17 zwołanych w trybie nadzwyczajnym. Frekwencja 
radnych na posiedzeniach była prawie zawsze stuprocentowa.
Sporadyczna nieobecność była usprawiedliwiana. Podjęto 495 
uchwał, które wdrożono do realizacji. Działania Rady Miasta 
koncentrowały się na sprawach gospodarczych, finansowych, 
zagospodarowania przestrzennego i inwestycji, oraz społecz-
nych. Rada Miasta podczas czteroletniej kadencji zwracała 
szczególną uwagę na sprawę pozyskania środków z Unii Euro-
pejskiej, dzięki czemu możliwe było rozpoczęcie i wykona-
nie wielu inwestycji o strategicznym znaczeniu dla rozwoju 
miasta i regionu.
Reasumując można powiedzieć, że Radni obecnej kaden-
cji dbali o dobro wspólnoty samorządowej naszego miasta, 
utrzymując stałą więź z mieszkańcami między innymi pod-
czas pełnienia dyżurów w Urzędzie Miasta, a działania pod-
jęte przez Radę Miasta powinny być kontynuowane w latach 
następnych.                                                       (oprac. W. Woźniak)                                                       

Kończy się kadencja Rady Miasta
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W dniu 11 października 2018 r. 
o godzinie 10.00 odbyła się kon-

ferencja prasowa dotycząca otwarcia 
zmodernizowanego budynku Urzędu 
Miasta Puck w ramach projektu pt. 
„Kompleksowa modernizacja energe-
tyczna budynków stanowiących wła-
sność Gminy Miasta Puck”. Zadanie 
otrzymało dofinansowane w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020, Osi Priorytetowej 10 Ener-
gia, Działania 10.1 Efektywność ener-
getyczna – mechanizm ZIT, Poddzia-
łanie 10.1.1 Efektywność energetyczna 
– mechanizm ZIT – wsparcie dotacyjne, 
współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego.
Projekt należy do pakietu projek-
tów termomodernizacyjnych na tere-
nie całej Metropolii i realizowany jest 
przez 32 jednostki samorządu teryto-
rialnego. Obejmował termomodern-
izację dwóch budynków użyteczności 
publicznej Urzędu Miasta Puck oraz 
Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu 
i Rekreacji oddanego do użytku na 
początku lipca br.
Całościowy koszt projektu to 
7.968.256,00 zł dofinansowanie 
z budżetu Unii Europejskiej wynosi 
3.106.533,00 zł. Poniżej w ujęciu na 

poszczególne zadania:
Budynek UM Puck:
Całościowy koszt Zadania nr 1: 
2.853.576,00 zł
Budynek MOKSiR:
Całościowy koszt Zadania nr 2: 
5.114.680,00 zł
Prace budynku Urzędu Miasta Puck 
obejmowały: wymianę stolarki okien-
nej na stolarkę o podwyższonych para-
metrach izolacyjnych, docieplenie ścian 
zewnętrznych, stropu zewnętrznego, 
docieplenie ścian na gruncie, instalację 

ciepłej wody użytkowej, instalację C.O. 
wraz z wymianą grzejników, wymianą 
oświetlenia, obróbki blacharskiej 
i wymianę opierzenia.
Dodatkowo poza projektem wymie-
niono piony kanalizacyjne, wyremon-
towano toalety, wzmocniono strop 
oraz wykonano remont pomieszczeń 
na parterze, I piętrze oraz w piwnicy 
zajmowanych przez Starostwo Powia-
towe w Pucku.

(oprac. K. Sopońska-Romachow)

Projekt współfinansowany w ramach  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Zakończenie prac termomodernizacyjnych budynku UM Puck
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Głównym celem projektu „Parking rowerowy przy Szkole Podsta-
wowej im. M. Zaruskiego w Pucku” jest poprawa uporządkowania 
przestrzennego terenu przy Szkole Podstawowej im. M. Zaruskiego 
w Pucku i dostosowanie go do potrzeb uczniów coraz częściej korzy-
stających z rowerów jako środka lokomocji ułatwiającego dotarcie do 
szkoły. Dzięki tej inwestycji już od najmłodszych lat będzie można 
promować ekologiczny i aktywny sposób przemieszczania się. Takie 
działania zachęcą dzieci i rodziców do zamiany samochodów na 
rowery, a tym samym zmniejszą zanieczyszczenie powietrza, zak-
tywizują dzieci i wzmocnią ich odporność, tak więc będą miały też 
wymiar zdrowotny.
Tylko część rowerów dzieci jest parkowana w obecnych stojakach, 
a pozostałe są parkowane w pozycji stojącej lub w „pozycji leżącej” 
przy płocie na trawniku. Parking rowerowy będzie dostępny dla 
wszystkich, którzy korzystają z obiektów sportowych znajdujących 
się przy szkole. Wyposażenie parkingu w samoobsługową stację 
naprawczą rowerów z pewnością zachęci dzieci do majsterkowania, 
a ich rodziców i mieszkańców do samodzielnych, krótkich napraw, 
a tym samym częstszego korzystania z roweru. 

W dniu 1 października rozpoczęło się głosowanie na 
wybrany projekt w III edycji budżetu obywatelskiego 

i potrwa do 31 października. Zachęcamy do głosowania 
i przypominamy, że w tej edycji można oddać głos na jeden 
z sześciu zakwalifikowanych projektów. Zagłosować można 
na dwa sposoby – elektronicznie,  poprzez aplikację na stro-
nie internetowej Miasta Puck pod adresem www.budzeto-
bywatelski.miastopuck.pl oraz osobiście, w Biurze Obsługi 
Klienta Urzędu Miasta a także w Centrum Organizacji Poza-
rządowych na Starym Rynku. Udział w głosowaniu może 
wziąć każda osoba, będąca mieszkańcem Pucka,  która na 
dzień 31.12.2017r. ma ukończone 16 lat. Poniżej przedstawiamy 
wszystkie propozycje, na które będzie można oddać swój głos 
w ramach III edycji budżetu obywatelskiego.

(oprac. H. Barwicka)

Celem projektu jest zwiększenie bezpieczeństwa w mieście. Punktowe radarowe 
wyświetlacze prędkości miałyby na celu uświadomienie kierowcom, że znajdują 
się w terenie zabudowanym oraz informować o ograniczeniu prędkości i aktu-
alnej prędkości pojazdu. Kierowcy, którzy nie przestrzegaliby ograniczenia, 
otrzymywaliby informację o przekroczeniu dozwolonej prędkości. Urządze-
nia mogą wyświetlać emotikony (uśmiechnięte buźki na zielono lub smutne na 
czerwono) oraz komunikat „Dziękuję” lub „Zwolnij”. Głównie chodzi o efekt 
psychologiczny, bo piesi oraz inni kierowcy widzieliby, którzy kierowcy stwa-
rzają niebezpieczeństwo na drogach. Projekt przewiduje urządzenia na ulicach: 
Wojska Polskiego (2), Wejherowska oraz Lipowa. Trzeba zaznaczyć, że dostępne 
są różne wersje urządzeń i zadaniem dla miasta będzie dobór tego, który będzie 
najlepiej spełniał swoją funkcję. Otwartą sprawą jest również ostateczna loka-
lizacja urządzeń.

Zagłosuj na wybrany projekt BO 2019

1 MONTAŻ SYSTEMU MONITORINGU PRĘDKOŚCI POJAZDU NA   
ULICACH WOJSKA POLSKIEGO, WEJHEROWSKIEJ I LIPOWEJ

2PARKING ROWEROWY PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 
IM. M. ZARUSKIEGO 

6

Gazetka  PuckaWYDARZENIA

6

Gazetka  PuckaMIASTO



Celem projektu jest wyposażenie obecnie funkcjonującego placu 
zabaw w bezpieczne i sprawne urządzenia do rekreacji ruchowej 
mieszkańców Osiedla Starzewskiego. Stan bezpieczeństwa pod-
czas zabaw najmłodszych jest zagrożony w związku z licznymi 
uszkodzeniami drewnianych konstrukcji, z których wykonane są 
urządzenia. Wyposażenie placu zabaw w nowy sprzęt wpłynie na 
poprawę bezpieczeństwa dzieci. Osoby korzystające z placu zabaw, 
boisk i siłowni zewnętrznej często przyjeżdżają na rowerach, stąd 
potrzeba doposażenia obiektu w stojaki na rowery. Od 1 do 30 paź-
dziernika 2018 roku trwać będzie głosowanie na projekty Budżetu 
Obywatelskiego. Dzieci z Osiedla Starzewskiego bardzo liczą na 
Państwa głosy.

Plac zabaw jest miejscem bardzo często odwiedzanym przez dzieci 
i młodzież w rożnym przedziale wiekowym. Nie każdy korzysta-
jący z tego placu zabaw dostosowuje się do zasad bezpieczeństwa 
i kamyki które są wysypane na podłożu staja się zagrożeniem. Za 
ogrodzeniem placu zabaw jest parking i już nie raz zostały obsy-
pane kamykami. Dzieci nimi rzucają wszędzie i we wszystkich. 
Projekt pt. „Bezpieczny Plac Zabaw” ma uniknąć zagrożenia dla 
mniejszych dzieci jak i całego otoczenia. Chciałabym aby te kamie-
nie zastąpiła tzw. bezpieczna nawierzchnia. Dzieci mniejsze będą 
mogły swobodnie korzystać z placu nawet na czworaka a do tego 
będą czyste i na pewno nie najedzą się kamieni. Bardzo duże zain-
teresowanie i poparcie w I etapie składania projektu pokazało że 
ta nawierzchnia jest bardzo potrzebna. Teraz wszystko w Państwa 
rękach.

3 STREFA SPORT  
AND FIT NA ORLIKU 4 BOISKO NA TERENIE SKWERU IM. KAMILI SKOLI-

MOWSKIEJ PRZY UL. MESTWINA

5STATEK PRZYGÓD - PLAC ZABAW NA OSIEDLU 
SWARZEWSKIM 6BEZPIECZNY PLAC ZABAW - POMIĘDZY ULICAMI 

NOWY ŚWIAT I PRZEBENDOWSKIEGO
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W piątek 14 września 9 par z Miasta 
i 9 par z Gminy Puck po raz 

kolejny mogło poczuć się jak pół wieku 
temu. W sali ratusza miejskiego odbyły 
się uroczyste Złote Gody. Burmistrz 
Hanna Pruchniewska, wójt Tadeusz 
Puszkarczuk i kierownik Urzędu Stanu 
Cywilnego w Pucku Krystyna Paszke 
gratulowali czcigodnym jubilatom pięć-
dziesięciu lat małżeństwa. Głównym 
punktem przygotowanej imprezy było 
wręczenie medali przyznanych przez 
Prezydenta RP Andrzeja Dudę za dłu-
goletnie pożycie małżeńskie. Wszystko 
przy akompaniamencie słynnego 
Marszu Mendelssohna i nieznikających 

z twarzy wyróżnionych uśmiechów. Po 
wręczeniu odznaczeń, przyszedł czas 
na życzenia, które w imieniu gospoda-
rzy złożył Wójt i wspólne muzykowa-
nie. O odpowiednią oprawę zadbał jak 
zwykle Zespół Bursztynki z Mieroszyna 
(tegoroczny laureat Bursztynowego 
Skowronka Festiwalu Pieśni Kaszub-
skiej w Swarzewie). W toaście bur-
mistrz Hanna Pruchniewska życzyła 
między innymi, by Złote Gody były 
okazją do odnalezienia w sobie najgo-
rętszego uczucia towarzyszącego jubi-
latom pół wieku temu, podczas składa-
nia przysięgi małżeńskiej. Później nie 
mogło zabraknąć symbolicznej lampki 

szampana, smacznego tortu i tańców. 
Ratuszowy parkiet zapełnił się parami, 
a przy stołach słychać było wesołe roz-
mowy. Po zabawie goście podziękowali 
za ciepłe przyjęcie i możliwość powrotu 
do lat młodości. 
Pary z Miasta Puck: Maria i Herbert 
Gaffk  e, Elżbieta i Witold Wilandt, 
Teresa i Roman Lewandowscy, Józefa 
i Ludwik Petit, Renata i Piotr Drozd, 
Katarzyna i Stanisław Szymankiewicz, 
Alicja i Leon Kortas, Stefania i Jerzy 
Kass, Maria i Kazimierz Kozirok. 
Pary z Gminy Puck: Wiesława i Norbert 
Ceynowa z Gnieżdżewa, Joanna i Fran-
ciszek Klan z Żelistrzewa, Halina i Mie-
czysław Kreft  z Łebcza, Maria i Henryk 
Kropow z Rzucewa, Jadwiga i Zygfryd 
Miłosz z Łebcza, Irena i Konrad Walke 
z Gnieżdżewa, Maria i Józef Miłosz ze 
Smolna, Krystyna i Józef Styn z Żeli-
strzewa oraz Barbara i Marian Weber 
z Rekowa Górnego.
A to nie ostatnia impreza zorganizo-
wana z okazji Złotych Godów w tym 
roku. Pary obchodzące w 2018 r. 50-tą 
rocznicę ślubu, które jeszcze nie otrzy-
mały prezydenckiego odznaczenia 
powinny spodziewać się zaproszenia 
na następną uroczystość. Ta planowana 
jest na grudzień.            (oprac. K. Hoff mann)

Złote Gody w Pucku, czyli miłość nie patrzy w kalendarz
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W ramach obchodów 100-lecia 
odzyskania niepodległości 

w mieście Puck I Liceum Ogólnokształ-
cące zorganizowało grę miejską „Puck 
– pomorska drogą do Niepodległej”. 
Celem gry było zapoznanie uczniów 
z miejscami, postaciami historycz-
nymi oraz z wydarzeniami związanymi 
z historią Pucka w pierwszych latach po 
odzyskaniu niepodległości przez pań-
stwo polskie. 
Do gry zaproszono uczniów klas VII 
i VIII szkół podstawowych oraz klas III 
gimnazjum oraz uczniów szkół ponad-
gimnazjalnych. Ostatecznie do rywali-
zacji przystąpiło 44 uczniów z 4 puckich 
szkół: 
- Szkoły Podstawowej z oddziałami 
gimnazjalnymi im. M. Zaruskiego, 
- Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
z oddziałami gimnazjalnymi, 

- I Liceum Ogólnokształcącego im. St. 
Żeromskiego, 
- Powiatowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego. 
Gra została poprzedzona spacerem 
z przewodnikiem Janem Piotrowi-
czem, sfi nansowanym przez Burmi-
strza Miasta Puck w dniu 20 września 
2018 r. Pucki przewodnik oprowadził 
uczestników gry po miejscach związa-
nych z początkiem państwowości pol-
skiej w Pucku; na jego trasie ustalono 
sześć punktów kontrolnych, do których 
mieli dotrzeć uczestnicy. 
Właściwa gra rozpoczęła się 26 wrze-
śnia br. o godz. 10.00 w ratuszu miej-
skim skąd, po przypomnieniu zasad 
gry, 5-6 osobowe zespoły w krótkich 
odstępach ruszały na trasę. Zadaniem 
uczestników gry było poruszanie się 
pomiędzy poszczególnymi punktami 

kontrolnymi oraz wykonywanie nastę-
pujących po sobie zadań w jak najszyb-
szym czasie (regulamin gry). 
Po około 45 min do Ratusza Miejskiego 
zaczęły docierać pierwsze zespoły. 
Uczestnicy gry nie kryli swoich emocji 
i zaangażowania w rozwiązywaniu 
zadań i podkreślali że ta forma pozna-
wania historii swojej małej ojczyzny 
bardzo im się podoba. 
Komisja w składzie Katarzyna Meina, 
Agata Hirt, Tomasz Lewicki podli-
czyła wyniki poszczególnych drużyn. 
I miejsce w kategorii szkół podstawo-
wych i gimnazjalnych zdobyła DRU-
ŻYNA NR 1 ze Szkoły Podstawowej 
w Pucku, natomiast w kategorii szkół 
ponadgimnazjalnych Powiatowe Cen-
trum Kształcenia Zawodowego i Usta-
wicznego w Pucku. 
Uroczystego podsumowania zmagań 
uczniów oraz wręczenia nagród wszyst-
kim zespołom uczestniczącym w grze 
miejskiej dokonali: Burmistrz Miasta 
Pucka Hanna Pruchniewska oraz Wice-
starosta Powiatu Puckiego Tomasz Her-
rmann. Samorządowcy pogratulowali 
zwycięzcom w poszczególnych katego-
riach i podkreślili, że przeprowadzona 
gra to doskonały przykład przekazy-
wania młodemu pokoleniu wartości 
patriotycznych i wiedzy o regionie 
w atrakcyjny sposób.

(oprac. G Albertin)

Kolejni przedsiębiorcy dołączyli Puckiej Karta Seniora

Lista partnerów programu karty seniora powiększyła się o kolejnych przedsiębiorców. Oferta raba-
towa  dla osób po 60 roku życia cały czas się rozrasta. Aby skorzystać z programu należy wypisać 

wniosek o wydanie Puckiej Karty Seniora. Wniosek można pobrać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 
Miasta Puck lub na stronie internetowej Urzędu Miasta Puck. Poniżej znajduje się lista przedsiębiorców, 
którzy dołączyli do programu po 31 sierpnia br. Całą listę partnerów  „Puckiej Karty Seniora” wraz 
z wyszczególnionymi rabatami znajda Państwo na stronie miastopuck.pl.                         (oprac. J. Groenwald)

PARTNERZY KTÓRZY PODPISALI POROZUMIENIE Z GMINĄ MIASTA PUCK 
W SPRAWIE UDZIAŁU W PROGRAMIE „KARTA SENIORA” ORAZ OFERTY PROMOCYJNE PARTNERÓW PO 31.08.2018

28. Siłownia Fitness „SUPER GYM”, ul. 10-lutego 50 25% rabatu na zajęcia „Zdrowy kręgosłup”
20 % rabatu na wszystkie rodzaje masażu

29. AUTO-CZĘŚCI, ul. 10-lutego 8 8 % rabatu na części i akcesoria motoryzacyjne do samochodów

30. Gabinet USG, Radiologia i Diagnostyka Obrazowa,
ul. Sambora 11/2 10 % rabatu na wszystkie usługi

31. Intermarche, ul. Helska 16 3% rabatu na wszystkie artykuły z wyjątkiem: alkoholu, wyrobów tytoniowych i 
artykułów promocyjnych

KARTA SENIORA

imię i nazwisko użytkownika

numer karty

Karta ważna jest wraz
z dokumentem tożsamości.

MIASTA P U C K

WZÓR PUCKIEJ KARTY SENIORA

„Puck pomorską drogą do Niepodległości” - gra miejska
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W dniu 1 października br. miało miejsce ofi-
cjalne otwarcie zmodernizowanych ulic: 

Kwiatkowskiego i Drzeżdżona.
Modernizacja nawierzchni dotąd gruntowych ulic 
polegała na wyrównaniu istniejącej konstrukcji 
jezdni, a następnie na ułożeniu płyt betonowych 
typu JOMB. Prace obejmowały również regulację 
wysokościową poboczy i zjazdów. Rozwiązanie 
sytuacyjne zakładało wyremontowanie istniejącej 
konstrukcji nawierzchni na szerokości 5m. Prze-
bieg modernizacji ściśle nawiązuje do aktualnego 
przebiegu dróg. Roboty zostały wykonane przez 
Firmę NORDVIK – Krzysztof Wróbel i Synowie: 
sp. j.
Wartość zrealizowanych robót:
1) Modernizacja istniejącej nawierzchni ul. Kwiat-
kowskiego (dł. ok.189m): 150 343,72zł brutto
2) Modernizacja istniejącej nawierzchni ul. Drzeż-
dżona (dł. ok. 233m): 167 579,38zł brutto.                     

(oprac. A. Muza)

Nowa nawierzchnia ulic Kwiatkowskiego i Drzeżdżona

W dniu 23 września 2018 r. 
w Puckim Ratuszu miała miej-

sce uroczystość wręczenia stypendiów 
Rady Miasta Puck. W uroczystości 
uczestniczyli Stypendyści i ich Rodzice, 
Pani Burmistrz, Przewodniczącym 
Rady Miasta wraz z  radnymi oraz 
Dyrektorzy Szkół, do których w roku 
szkolnym 2017/2018 uczęszczali wyróż-
nieni uczniowie.
Tradycyjnie uroczystość uświetniły 
występy tegorocznych stypendystów:
Weronika Białk  (fortepian) - „Kami-
enny ogród”  - Janina Garścia, Mateusz 
Redlin  (recytacja) -  wiersz „Sum” - Jan 
Brzechwa Zofia Szopa (śpiew) -  „Dear 
Mr. President” - Pink, Julia Kleihsa 
(taniec) - „All Goes Wrong” Chase &  
Status   ft. Tom Grennan Zofia Szopa 
(śpiew) -  „Dear Mr. President” - Pink, 
Julia Kleihsa (taniec) - „All Goes 
Wrong” Chase &  Status   ft. Tom Gren-
nan, Anna Kwarta (flet poprzeczny ) 
Marek Kwarta (fortepian) - „Rapsodia 
węgierska” - Wilhelm Popp
Listy gratulacyjne potwierdzające 
przyznanie stypendium Rady Miasta 
Puck oraz drobne upominki wręczali: 
Burmistrz Miasta Puck – p. Hanna 

Pruchniewska, Przewodniczący Rady 
Miasta Pucka- p. Piotr Kozakiewicz, 
Przedstawiciel komisji stypendialnej – 
p. Justyna Thiel.
Uczniowie szkół podstawowych i gim-
nazjum oraz absolwenci gimnazjum: 
Adrjan Jerzy, Białk Weronika, Brzózka 
Maciej, Czaja Olga Czupryniak Maciej, 
Hewelt Mikołaj, Jakubowski Kamil, 
Kiernozek Damian, Kleihsa Julia, 
Konkel Dominika, Kos Wojciech, 
Krzyżanowski Andrzej, Kulas Alek-
sandra, Kwarta Anna, Lezner Zuzanna, 
Mach Emilia, Masewicz Igor, Marszałek 

Agata, Marzec Sandra, Mstowska 
Kinga, Redlin Mateusz, Sychowski 
Mateusz, Szopa Zofia, Talarczyk Kacper
Uczniowie i absolwenci szkół ponadg-
imnazjalnych: Borzyszkowska Alek-
sandra, Budzisz Karolina, Czaja Julia, 
Czajkowska Aleksandra, Czajkowski 
Tomasz, Derc Paweł, Gruchała Julia, 
Stachecka Maria, Tomczyńska Marta 
Studenci: Kwarta Marek, Rintz Estera, 
Thiel Adrianna, Ulmann Kamil

(oprac. G. Albertin)

Uroczystość wręczenia stypendiów Rady Miasta
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Z okazji stulecia niepodległości pomorskie porty gościły 
Międzynarodowy Zlot Żeglarski dla uczczenia Stulecia 

Niepodległości RP, który organizowało Bractwo Wybrzeża 
– Mesa Kaprów Polskich. Po wizytach w Gdyni, Sopocie i na 
Westerplatte, załogi przypłynęły 3 września do Pucka. 
Ze Starego Rynku do portu rybackiego wyruszył korowód 
kaperski w asyście Reprezentacyjnej Orkiestry Ziemi Puckiej, 
na nabrzeżu nastąpiło powitanie załóg zlotowych przez Bur-
mistrz Miasta Puck Hannę Pruchniewską oraz przekazanie 
żeglarzom symbolicznego klucza do bram miasta. Bractwo 
uczciło 670. lecie Miasta Puck salwą armatnią. Następnie 
uczestnicy złożyli kwiaty pod pomnikiem gen. Józefa Hallera, 
następnie udali się na zwiedzanie miasta. W trakcie wyda-
rzenia turyści i mieszkańcy mieli możliwość wizytowania 
jednostek i porozmawiania z załogami. Wieczorem w porcie 
rozpoczął się festyn żeglarski, podczas którego nie zabrakło 
atrakcji – konkursów, turniejów, występów artystycznych. 
Czynne było stoisko poczty butelkowej. 
W wydarzeniu brała udział Pani Joanna Pajkowska, żeglarka, 
która na jachcie Fanfan popłynie z Plymouth w samotny 
rejs non stop dookoła świata. Obiecała, że odwiedzi Puck 
w maju 2019 r. - na Belonadzie zda relację ze swojej żeglar-
skiej przygody.                                                                     

(oprac. B. Kamiński)

Rokrocznie już od piętnastu lat, pod 
koniec lata, spotykają się artyści 

malarze, graficy i fotografowie z róż-
nych krajów Europy, aby w Pucku reali-
zować swoje twórcze pomysły. Inspira-
cją do tej pracy jest nie tylko Puck ale 
i okoliczne nadmorskie krajobrazy nad 
Małym Morzem. W tym roku uczest-
nikami byli artyści z zaprzyjaźnionych 
z Puckiem partnerskich miast, z Cie-
szyna i Stein. Przybyli również artyści 
z Czech, Rumuni, Rosji. Grupa miej-
scowych twórców uczestnicząca w ple-
nerze pod kierownictwem, komisa-
rza i niestrudzonej organizatorki, od 
samego początku piętnastych spotkań, 
artystki Krystyny Buczkowskiej, poma-
gała gościom  w szukaniu inspiracji. 
Przedstawiała historię Pucka, kulturę 
i sztukę Kaszub i ciekawe miejsca z tym 
związane. Pomógł w tym m.in. rejs po 
Małym Morzu z Pucka do Jastarni, 
gdzie można było od strony wody 
zatoki oglądać piękne krajobrazy.  Jak 
zwykle plener zakończył się wystawą, 
gdzie twórcy mogli zaprezentować swoje 
prace. Dzieła wykonane były w różnych 
technikach. Klasyczne obrazy w technice 

olejnej i akrylowej, akwarele, pastele 
jak i obrazy w metalu oraz fotografie.  
W sumie w spotkaniach uczestniczyło 
12 artystów. Słowa uznania należą się 
organizatorowi pleneru Stowarzysze-
niu Miast Partnerskich „Przyjaciele”. 
Spotkania nie mogły by się odbyć bez 
pomocy miasta Pucka i osobiście Pani 
burmistrz Hanny Pruchniewskiej.  
Miejskiego Ośrodka Kultury i Rekre-
acji. Zadanie współfinansowane zostało 
między innymi przez Miasto Puck, Sta-
rostwo Powiatowe w Pucku. Sponso-
rami tegorocznych spotkań również byli 

Bank Spółdzielczy w Pucku, firma MGA 
z Torunia, oraz Puck Projekt, Puck Glas, 
który udostępnił swoją galerię. Słowa 
podziękowania należą się również 
dyrekcji PGK w Pucku za postawienie 
namiotu do prezentacji poplenerowej 
wystawy. Wyrazy wdzięczności należą 
się również dla Pana Adama Otrompki, 
który udostępnił nam swoją jednostkę 
pływającą, wraz z załogą i poczęstun-
kiem „Star One” na rejs z Pucka do Jas
tarni.                        

(oprac. W. Stępień)

Zlot Jachtów Polonijnych dotarł również do Pucka

XV Międzynarodowe Spotkania Artystyczne
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PGE Mini Mistrzostwa Europejskie Korab Cup 2018 Siatkówka wśród 
Gwiazd pod tą nazwą z nowymi partnerami Polską Grupą Energetyczną 

i Fundacją Orły Sportu i patronatem Marszałka Województwa Pomor-
skiego Mieczysława Struka już po raz 22 rozegrano w Pucku turniej uzna-
wany za jeden z najlepiej obsadzonych w Polsce. Nic w tym dziwnego skoro 
w reprezentacji Polski, która dostarczyła nam tyle radości na zakończonych 
Mistrzostwach Świata występowali Michał Kubiak, Dawid Konarski, Jakub 
Kochanowski, Damian Schulz oraz asystenci trenera Heynena Mieszko 
Gogol i Robert Każmierczak, którzy jako zawodnicy startowali w poprzed-
nich edycjach zawodów. Tegoroczny turniej był okazją do podziękowania 
Danielowi Plińskiemu za wiele lat występów na najważnieszych imprezach 
w światowej siatkówce. Obecni byli m.in. najwybitniejsza siatkarka w historii 
polskiej siatkówki Małgorzata Glinka - Mogentale, trener Krzysztof Felczak, 
który po przejściu Daniela do Stolarki Wołomin pokierował jego dorosłą 
karierą siatkarską oraz przedstawiciele władz samorządowych wszystkich 
szczebli i organizacji pozarządowych. Turniej rozegrano w dwóch katego-
riach juniorów i kadetów.

Imprezę rozegrano w ramach Miejskiego Kalendarza Imprez Sportowych.
Oprócz PGE i Fundacji Orły Sportu imprezę wsparli Mimisterstwo Sportu 
i Turystyki, Polski Związek Piłki Siatkowej, Urząd Marszałkowski, Urząd 
Miasta Puck, Urząd Gminy Puck, COS Cetniewo we Władysławowie, Puckie 
Centrum Medyczne, Blachy na Dachy, Salon Fryzjerski Paweł Loewnau.                                                                           

(źródło: MKS Korab Puck)

Kadeci:
1. Chemik Bydgoszcz
2. SMS Joker Piła
3. NTS Trójka Nakło
4. Cherwell Oxford
(Wlk. Brytania)
5. Kadra woj.Wielkopolskiego
6. UKS w Jastarni 
7. SMS Police
8. Budowlanka Toruń
9. Stoczniowiec Gdańsk
10. Alpat Gdynia
11. SPS Lębork

12.Korab Puck 
13.Sks Starogard 
14.Truso Elbląg

Juniorzy:
1. SMS Police
2. SMS Joker Piła
3. AZS Chemik Olsztyn
4. Kaliningrad (Rosja)
5. Stoczniowiec Gdańsk
6. Korab Puck
7. Alpat Gdynia
8. Startas Kowno (Litwa)

Siatkarski Korab Cup w nowej formule
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Burmistrz Miasta Puck informuje o możliwości dzierżawy 
lokalu użytkowego o powierzchni 125,54 m2  położonego 

w Pucku przy ul. Pokoju 5 (dawna ,,Bombonierka”). Powyższy 
lokal przeznaczono na cele handlowo–usługowe. Nierucho-
mość zostanie oddana w dzierżawę w trybie przetargowym. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu 
Miasta Puck przy ul. 1–go Maja 13 w Pucku pok. 102, pod 
numerem telefonu: 58 673 05 23 bądź drogą elektroniczną: 
dzierzawy@miasto.puck.pl.

(oprac. K. Bolda)

W dniu 3 października 2018 r. 
o godzinie 14.00 przy skrzyżo-

waniu ulic Wybickiego i Nowy Świat 
w Pucku odbyło się otwarcie nowo 
powstałej ścieżki rowerowej.
Przedsięwzięcie zostało zrealizowane 
jako pierwszy etap projektu „Pomorskie 
Trasy Rowerowe o znaczeniu między-
narodowym R10 i Wiślana Trasa Rowe-
rowa R9 – Partnerstwo Gminy Puck”.
Projekt współfinansowany jest w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-
2020, Osi Priorytetowej 8 Konwersja, 
Działanie 8.4 Wsparcie atrakcyjności 
walorów dziedzictwa przyrodniczego, 
współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego.
Etap pierwszy: „Wybudowanie ścieżki 
rowerowej przy ul. Wybickiego wraz 
z oznakowaniem” został wykonany 
przez firmę, wyłonioną w drodze prze-
targu: Nordvik Krzysztof Wróbel i Syno-
wie Sp. J. z siedzibą w Redzie. Umowa 
opiewała na kwotę 304 896,32 zł brutto.
Efektem prac jest oznakowana ścieżka 
o długości ok. 600 m i szerokości 2m. 
Biegnie ona w południowej części pasa 
drogowego ulicy Wybickiego. Wyko-
nana została z niefazowanej kostki 
betonowej. Rozwiązanie wysoko-
ściowe wykonanej trasy dostosowano 
do wysokości i pochyleń istniejącego 
terenu. Zastosowane spadki poprzeczne 
i podłużne zapewniają sprawne 
powierzchniowe odprowadzenie wód 
deszczowych na przyległy teren. Nowo 
powstała ścieżka stanowi uzupełnienie 
sieci rowerowej w Pucku, jak również 

jest elementem międzynarodowej trasy 
rowerowej R10, która biegnie dookoła 
basenu Morza Bałtyckiego, a jej łączna 
długość to 8539 km.
Kolejnym etapem w ramach prowa-
dzonego projektu będzie: Zadanie 2, 
czyli :”Zaprojektowanie i wykona-
nie 3 miejsc postojowych oraz wyko-
nanie oznakowania trasy rowerowej 
R-10”. Firma realizująca ten etap zosta-
nie wyłoniona w procedurze przetargu 
nieograniczonego.
W ramach 2 etapu planuje się zapro-
jektowanie i wykonanie 3 rowerowych 
miejsc postojowych:
- PUCK ZATOPIONY PORT (nad 
zatoką obok zakładu przemysłowego 
– dz. nr 251, obręb 2.1) – utwardze-
nie terenu, postawienie wiaty, ławo-
stołów, ławek, stojaków na rowery, 
koszy na śmieci - PUCK ZIELONY 

MOSTEK (park - dz. nr 224/2, obręb 
2.4) – utwardzenie terenu, postawienie 
wiaty z całoroczną toaletą (w formie 
boksu), ławostołów, ławek, stojaków na 
rowery, przybornika rowerowego, kosz 
na śmieci - PUCK ROZGARD (na klifie 
– dz. nr 84/20, obręb 5) – utwardzenie 
terenu, postawienie wiaty, ławostołów, 
ławek, stojaków na rowery, koszy na 
śmieci, balustrady.
Na dzień dzisiejszy całkowity koszt 
realizacji Projektu pt. „ Pomorskie Trasy 
Rowerowe o znaczeniu międzynarodo-
wym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R9 
– Partnerstwo Gminy Puck ” wynosi 673 
437 zł, dofinansowanie z budżetu środ-
ków europejskich stanowi kwotę 408 
942 zł.

(oprac. M. Rerak)

Miasto Puck wzbogaciło się o kolejny odcinek tras rowerowych

Lokal użytkowy do wydzierżawienia
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Burmistrz Miasta Puck zaprasza do wzięcia udziału 
w organizowanych przetargach na sprzedaż nieruchomo-

ści położonych w mieście Puck. Miasto Puck posiada w swojej 
ofercie sprzedaży działki niezabudowane położone przy: ul. 
Helskiej (przeznaczenie: zabudowa usługowa, w tym usługi 
hotelowe i pensjonatowe oraz usługi biurowe), ul. Pogodnej 
(przeznaczenie: śródmiejska zabudowa mieszkaniowo-usłu-
gowa),  ul. Makowej, ul. Irysowej, ul. Słonecznikowej i ul. 
Krokusowej (przeznaczenie: zabudowa mieszkaniowa jedno-
rodzinna wolnostojąca), działki przeznaczone pod zabudowę 
mieszkaniową szeregową przy ul. Fryzjerskiej oraz działkę 

zabudowaną przy ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego 12 
(przeznaczenie: śródmiejska zabudowa mieszkaniowo-usłu-
gowa). Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące sprze-
daży nieruchomości zamieszczane są na bieżąco, na stronie 
www.miastopuck.pl zakładka – Dla Inwestora / Nieruchomo-
ści oraz na stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodarka 
nieruchomościami / Zbywanie nieruchomości. Dodatkowe 
informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta Puck Refera-
cie Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzen-
nego, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 101), tel. 
58 673-05-22.                                                           (oprac. K. Derc)

Kup jedną z atrakcyjnych nieruchomości i zamieszkaj w Pucku
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Dyżury Radnych - październik

Dyżury aptek - październik

(oprac. J. Groenwald)od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia

Przewodniczący Rady Miasta Piotr KOZAKIEWICZ
przyjmuje w każdy poniedziałek w godzinach od 14.00 – 15.00

09 października w godz. 08.30 - 09.30 Izabela GRZEJDZIAK

09 października w godz. 12.30 - 13.30 Adam LIPSKI

10 października w godz. 08.00 - 09.00 Amadeusz WALKE

10 października w godz. 14.00 - 15.00 Andrzej WIŚNIEWSKI

11 października w godz. 14.30 - 15.30 Roman BIANGA

11 października w godz. 15.00 - 16.00 Maria ANTONIEWICZ
Ewa WŁUDZIK

15 października w godz. 15.15 - 16.15 Justyna THIEL

16 października w godz. 14.30 - 15.30 Jarosław LIS
Janusz ŁĘGOWSKI

21 października w godz. 14.00 - 15.00 Tadeusz JOACHIMIAK

25 października w godz. 14.00 - 15.00 Tomasz NOWAK

31 października w godz. 07.45 - 08.30 Tomasz KARCZYŃSKI
Leszek PODLASZEWSKI

(oprac. J. Groenwald)

Termin Adres apteki

4,9,14,19,24,29 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejhera 9, tel.: 58 781-51-30

1,5,11,15,21,25,31 Apteka „Eskulap”, ul. Wejherowska 3, tel.: 58 673-39-77

7,17,27 Apteka „Dbam o Zdrowie”, Stary Rynek 12, tel.: 58 673-25-16

2,6,12,16,22,26 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel.: 58 736-19-84

3,13,23 Apteka Społeczna w Galerii Rondo ul. Kasztanowa 9, tel.: 58 774-30-11

10,20,30 Apteka Rodzinna, ul. Żarnowiecka 1, tel.: 501-796-316

8,18,28 Apteka „Wracam do Zdrowia”, ul. Kopernika 4, tel.: 798-002-419

Dnia 16 listopada br. kończy się VII kadencja Rady Miasta Puck. Zachęcamy więc do spotkań z radnymi obecnej kaden-
cji podczas pełnienia dyżurów w biurze rady miasta Puck. Termin spotkania można również uzgodnić telefonicznie 

dzwoniąc pod numer  58 673 05 10. Najbliższa sesja Rady Miasta planowana jest na dzień 10 października 2018r. o godzinie 
15.30.  Zapraszamy mieszkańców do sali ratusza miejskiego w Pucku. W razie zmiany terminu posiedzenia zawiadomimy 
mieszkańców oddzielnym komunikatem w sposób zwyczajowo przyjęty.

(oprac. W. Woźniak)
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PAŹDZIERNIKPAŹDZIERNIK

WYDARZENIAWYDARZENIA

12-14 października regaty zakończenia sezonu polskiego stowarzyszenia windsurfingu

port jachtowy

13 października badminton puck cup
hala moksir, od godz. 8.30

5 października Dzień seniora
Sala mario godz.17.00

24 października liga szkół podstawowych w mini siatkówce

szkoła podstawowa im. m. zaruskiego, godz. 10.00 

3 października Jesienne biegi przełajowe ziemi puckiej

stadion miejski, godz. 10.30

9 października Sztafetowe biegi przełajowe ziemi puckiej

stadion miejski, godz. 10.30

16 października bicie rekordu w jednoczesnym wykonywaniu Resuscytacji krążeniowo-oddechowej

budynek przy stadionie, od godz. 10.00

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA

                       WWW.MIASTOPUCK.PLWIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA

                       WWW.MIASTOPUCK.PL
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12 października Jubileusz 70.lecia biblioteki publicznej w pucku oraz Rozstrzygnięcie konkursu 

plastycznego  „NIepodległa biało-czerwona” Ratusz, godz. 15.00
11 października Dzień otwarty w Urzędzie Miasta 

Urząd miasta w pucku, godz. 11.00

21 października Wybory samorządowe - wybieramy władze miasta, powiatu i województwa

Lokale wyborcze czynne od godz. 7.00 do 21.00

10 października SeSja rady miasta Puck
ratusz godz. 15.30

20 października Maraton Zumby i FiTneSSu

hala moksir, od godz. 14.00


